
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi tretjega odstavka 6. člena Zakona o občinskem redarstvu (Uradni list RS, št. 139/06 in 9/17) in 
12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 11/23) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 15. redni seji, dne 22. 4. 2024, sprejel 

SKLEP
o potrditvi Ocene izvajanja Občinskega programa varnosti Mestne občine Ptuj v letu 2023

1.
Mestni svet Mestne občine Ptuj ocenjuje, da je izvajanje občinskega programa varnosti potekalo v skladu 
s programskimi izhodišči in smernicami ter da so bili doseženi zastavljeni cilji Občinskega programa 
varnosti Mestne občine Ptuj za leto 2023.

2.
Ta sklep začne veljati z dnem sprejema na seji Mestnega sveta Mestne občine Ptuj.

Številka: 223-4/2010-17  
Številka seje: 9000-16/2024
Datum: 22. 4. 2024

 
Nuška Gajšek
      županja


	6. Sklep o potrdtivi Ocene izvajanja Občinskega programa varnosti v MO Ptuj v letu 2023.doc

		2024-04-23T10:32:12+0200




